Estado do Rio Grande do Norte
CÂMARA MUNICIPAL DE ALEXANDRIA

"Palácio Manoel Matias"

REQUERIMENTO N° :? 1. I 2021

o Vereador que este subscreve requer, após OUVIrO

plenário na forma regimental, que o Sr. Presidente da Câmara

Municipal de Alexandria - CMA, Raimundo Ferre ira de Andrade,

busque firmar parceria com a Secretaria da Mulher - SEMJIDH, e

com o Instituto Técnico-Ciêntífico de Perícia do Rio Grande do

Norte - ITEPIRN, para emissão de Carteiras de Identidade.

Justificativa

Feita em plenário

Sala das Sessões da Câmara
Municipal de Alexandria-RN
Em 09 de Novembro de 2021